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

650 000 Brzączowice 200,0 stan surowy 10,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

660 000 Bibice 195,7 do wykończ. 25,7 690 111 994 HSH Nieruchomości

665 000 Giebułtów 162,0 do wykończ. 4,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

665 000 Giebułtów 199,0 do wykończ. 6,4 690 111 995 HSH Nieruchomości
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SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

665 000 Kraków,  
Prądnik Czerwony 216,0 do wykończ. 1,8 690 111 994 HSH Nieruchomości

690 000 Bibice 252,2 do wykończ. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

695 000 Kraków, ul. Orla 260,0 do zamieszk. 5,8 122 602 150 Danax

699 000 Wieliczka 254,0 do zamieszk. 16,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

699 000 Mogilany 190,0 do wykończ. 7,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

699 000 Kraków, ul. Skotniki 190,0 do wykończ. 2,5 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

702 562 Kraków, 
rej. ul. Olszanickiej 143,4 do wykończ. 3,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

750 000 Bibice 273,8 do wykończ. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

760 000 Kraków, Łagiewniki 
Borek Fałęcki 126,3 do wykończ. 2,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

798 000 Kraków, 
rej. ul. Petrażyckiego 171,2 do zamieszk. 9,0 122 602 150 Danax

800 000 Giebułtów 200,0 do wykończ. 9,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

809 000 Kraków, ul. Orla 174,0 do wykończ. 4,0 122 602 150 Danax

820 000 Kraków 400,0 do zamieszk. 15,1 122 602 150 Danax

846 000 Kraków, rej.  
ul. Dobrego Pasterza 180,0 do zamieszk. 0,0 122 602 150 Danax

850 000 Kraków 300,0 do zamieszk. 4,2 122 602 150 Danax

850 000 Kraków, ul. Księcia 
Józefa 177,0 do zamieszk. 3,7 122 602 150 Danax

869 000 Kraków, ul. Orla 174,0 do wykończ. 6,3 122 602 150 Danax

935 000 Kraków, rej.  
ul. Lublańskiej 175,4 do zamieszk. 5,1 12 411 18 96 B.W. Taraba

979 000 Kraków, ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 267,5 do zamieszk. 2,7 122 602 150 Danax

990 000 Rząska, ul. Rędzińska 350,0 do zamieszk. 8,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

1 050 000 Kraków, 
rej. ul. Pilotów 220,0 do zamieszk. 0,0 122 602 150 Danax

1 050 000 Kraków 175,0 do zamieszk. 6,8 122 602 150 Danax

1 090 000 Świątniki Górne 295,0 do zamieszk. 15,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

1 150 000 Kalwaria 
Zebrzydowska 280,0 do zamieszk. 1,6 ha 690 111 989 HSH Nieruchomości

1 190 000 Kraków 524,0 do zamieszk. 21,2 122 602 150 Danax

1 250 000 Kraków, Dębniki 350,0 do zamieszk. 4,2 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 250 000 Zelków, ul. Piękna 320,0 do zamieszk. 13,6 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy 

1 260 000 Zabierzów 375,0 do zamieszk. 36,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Zielonki, 
ul. Długopolska 350,0 do zamieszk. 14,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Kraków, 
os. Witkowice Nowe 210,0 do zamieszk. 6,6 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 300 000 Kraków, ul. Bolesława 
Chrobrego 160,0 do zamieszk. 4,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 400 000 Kraków, rej.  
ul. Limanowskiego 300,0 do zamieszk. 3,2 122 602 150 Danax

1 450 000 Kraków 300,0 do zamieszk. 2,5 122 602 150 Danax

1 700 000 Kraków, 
rej. ul. Krynicznej 258,0 do zamieszk. 5,0 510 518 248 Agencja Bracia Sadurscy

1 800 000 Kryspinów 300,0 do zamieszk. 12,5 122 602 150 Danax

1 899 000 Kraków, Dębniki 450,0 do zamieszk. 7,2 690 111 995 HSH Nieruchomości

1 950 000 Kraków, rej.  
al. Kasztanowej 452,0 do zamieszk. 7,7 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 600 000 Kraków, 
al. Kasztanowa 398,0 do zamieszk. 6,0 122 602 150 Danax

3 700 000 Kraków, Wola 
Justowska 480,0 do zamieszk. 16,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

7 200 000 Kraków, ul. Szpitalna 750,0 do remontu 3,7 690 111 993 HSH Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

55 000 Rybna bud. 5,4 122 602 150 Danax

65 000 Czechówka bud. 13,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

65 000 Smroków bud. 13,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

75 000 Rzeplin bud. 8,3 690 111 992 HSH Nieruchomości

79 000 Górna Wieś bud.-rol. 30,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

79 000 Jankówka bud. 16,5 690 111 993 HSH Nieruchomości
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

4000 Kraków, ul. Piłsudskiego
handl., magaz., 

produkc.
100,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

4200 Kraków, Czyżyny
biur., magaz., 

produkc.
300,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4200 Kraków, Czyżyny
magaz., 
produkc.

247,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

4400 Kraków, ul. Rybitwy biur., magaz. 200,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

4500 Kraków, pl. Inwalidów biur. 166,3 12 411 18 96 B.W. Taraba

4500 Kraków, Nowa Huta
handl., magaz., 

produkc.
300,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

4500 Kraków, Śródmieście
biur., handl., 

usług.
100,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

5000 Kraków, Dębniki handl. 100,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

5000 Kraków, Al. Jana Pawła II 
biur., handl., 

usług.
145,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

5550 Kraków, ul. Rybitwy
biur., magaz., 

produkc.
360,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

5600 Kraków, Czyżyny
magaz., 
produkc.

280,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

7000 Kraków, ul. Grzegórzecka handl., usług. 76,4 122 602 150 Danax

8000 Kraków, Nowa Huta handl., usług. 200,0 690 111 992 HSH Nieruchomości

8100 Kraków, ul. Kuklińskiego
biur., magaz., 

produkc.
324,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

24 318 Kraków, al. 29 Listopada
biur., handl., 

usług.
694,8 690 111 996 HSH Nieruchomości

39 553 Kraków, al. 29 Listopada
biur., handl., 

usług.
659,2 690 111 996 HSH Nieruchomości

49 900 Kraków, Grzegórzki biur. 842,0 690 111 996 HSH Nieruchomości
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AZORY 
UL. RADZIKOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 54m2
Cena: 365.000zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI 
UL. BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 1-pokojowe
34m2, wysoki standard
Cena: 275.000zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 501-227-010

KROWODRZA 
UL. KLUCZBORSKA
Mieszkanie 2-pokojowe
„Ukryte Pragnienia”, 47,5 m2, 2011r.
Cena: 398.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

KRAKÓW, BRONOWICE 
UL. GŁOWACKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe
70 m2, dla wymagających, 2008 r.
Cena: 806.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

MISTRZEJOWICE 
UL. OKULICKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe
wysoki standard, 39 m2, 2008 r.
Cena: 240.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 512-536-778

DĘBNIKI 
UL. TALOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 50m2, 
super cena
Cena: 249.000zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

WOLA JUSTOWSKA 
AL. KASZTANOWA
Apartament 2-pokojowy
z basenem, 67,7 m2
Cena: 1.224.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Zieliński 
 503-112-787

BRACIA-SADURSCY.PL

CZYŻYNY, AL. POKOJU
Mieszkanie 3-pokojowe
zadbane, balkon, 48 m2
Cena: 270.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Kempkowska 
 507-610-484

DĘBNIKI, REJ. TYNIECKIEJ
Dom, wysoki standard
450 m2 działka 12 arów
Cena: 2.200.000 zł

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 518-706-552

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Stare Miasto, ul. Smoleńsk
 Stylowe mieszkanie 3 pokojowe, 71 m2, I piętro, piękna kamienica

650 000 zł

os. Oficerskie, ul. Beliny Prażmowskiego, 69,1 m2
Reprezentacyjne mieszkanie idealne na kancelarię

510 000 zł

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 - pokojowe

21 m2 – ul. Mogilska – VII/VIII, po remoncie – 189 000 zł
23 m2 – Podgórze ul. Stroma – wys. parter/II – 180 000 zł
32,7 m2 – ul. Friedleina – wys. parter/II – 215 000 zł
37 m2 – ul. Bujwida – parter/III, balkon – 277 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 290 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 357 000 zł

2 - pokojowe
36 m2 – Salwator ul. Senatorska – I/V, winda, loggia – 305 000 zł
36,1 m2 – ul. Dunin Wąsowicza – II/IV, balkon – 299 000 zł
41,3 m2 – Kazimierz rejon Skawińskiej – I/IV, do wykończenia – 309 000 zł
41,8 m2 – ul. Odrowąża – II/III, z widokiem na zieleń - 330 000 zł
41,8 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – I/IV, loggia, po remoncie – 270 000 zł
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

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

P O S Z U K U J E M Y  N I E R U C H O M O Ś C I : 
działek, mieszkań, lokali użytkowych i budynków na terenie i w bliskich okolicach Krakowa.

Świadczymy kompleksową obsługę przy sprzedaży i wynajmie nieruchomości.

Zadzwoń i umów się z naszym doradcą.
Tel. (12) 296 01 11
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PROWIZJI  OD KUPUJĄCEGO

0%www.neodom.pl
biuro@neodom.pl 

 12.656.70.15

Zapytaj o oferty  
0% prowizji

Raciborsko - Hucisko  

Działka budowlana 58 a, prąd, woda, gaz 
w pobliżu, blisko do Wieliczki, Gdowa i Krakowa.

Istnieje możliwość podziału na 3-4 mniejsze działki.

  501 288 502

DOMY pod Krakowem

Kocmyrzów, Luborzyca. W stanie surowym 
lub deweloperskim

CENY: już od 250.000 zł

 508 920 389 lub 503 870 875

Reklama nie stanowi ofer ty w rozumieniu Kodeksu Cywi lnego, a dane w niej  zawar te mają jedynie charakter informacyjny i  mogą ulec zmianie.
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Jesteśmy dynamicznie rozwijającą się firmą, która zajmuje się kompleksową 
obsługą w szeroko pojętym zakresie pośrednictwa w obrocie nieruchomościami.

Naszym celem jest ciągłe doskonalenie standardów obsługi klientów,  
co jest możliwe dzięki wykwalifikowanemu zespołowi pracowników  
oraz współpracujących z nami specjalistów z zakresu zarządzania i finansów. 

Jesteśmy w stanie spełnić oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów 
i tym samym oferujemy obsługę z zakresu:

  pośrednictwa w kupnie i sprzedaży każdej nieruchomości,  
również z problemami prawnymi, zadłużonej

 pośrednictwa w najmie, wynajmie lub dzierżawie nieruchomości

 zarządzania nieruchomościami, wycen nieruchomości

 pomocy w uzyskaniu kredytów hipotecznych

 pomocy prawnej oraz współpracy z kancelariami notarialnymi

  gromadzenia niezbędnej dokumentacji niezbędnej  
do przeprowadzenia transakcji

 sprzedaży gotowych projektów domów oraz aranżacji wnętrz

SPRAWDZONE NIERUCHOMOŚCI

Biuro Nieruchomości SYGNIA
31-517 Kraków, ul. Bema 19/1

 12 413 80 45 
 biuro@sygnia.pl
 www.sygnia.pl 

Zajmujemy się także ZAMIANĄ I SKUPEM NIERUCHOMOŚCI! 

ul. Wysłouchów
2 pokojowe, 46,5 m2, IV piętro, spółdzielcze  
własnościowe prawo do lokalu, budynek z 2000 roku.   
250 000 zł                                       prowizję płaci sprzedający

ul. Teligi ( Nowy Prokocim)
pow. 51 m2, 3 pokoje z balkonem
parter
255 000 zł                                       prowizję płaci sprzedający

SPRZEDAŻ
SPRZEDAŻ

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 
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Immobiliare Cracovia

31-011 Kraków  
Plac Szczepański 3/2, (II p.)

Tel.: 696-061-547, 536-593-110
info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.com

www.erasmusinpoland.com N
um

er
 li

ce
nc

ji 
12

79

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ

OKOLICE ULICY BASZTOWEJ 
mieszkania st. deweloperski , w ofercie mieszkania 

od 20 do 95 mkw, ceny od 290 000 pln brutto, 
AS624-628

RYNEK GŁÓWNY
Kamienica po remoncie, mieszkania w standardzie 

deweloperskim, ceny od 13 500 pln netto/mkw, 
powierzchnie od 55 mkw do 147 mkw,  
mieszkania jedno- i dwupoziomowe,  

AS629-AS632

PODGÓRZE DUCHACKIE
Kameralna inwestycja, spokojna okolica,  

mieszkania w st. deweloperskim. Mieszkania 
dwupoziomowe (60mkw) w cenie 240 000 pln. 
Mieszkanie na parterze z ogrodem ok.100 mkw 

w cenie 250 000 pln

PODGÓRZE DUCHACKIE
50 mkw, 2 pokoje+kuchnia,  balkon, 2 piętro, 

słoneczne,  dostępne miejsca w garażu,  
cena 299 000 PLN, AS656

OKOLICE PARKU KRAKOWSKIEGO
podwyższony parter, pow. 31 mkw, 

pokój z aneksem kuchennym i przestronną szafą 
w korytarzu,  łazienka z wanną, mieszkanie obecnie 

wynajmowane -korzystna umowa najmu,  
cena 375 000 PLN, AS602

OKOLICE ULICY KRUPNICZEJ
luksusowe mieszkanie o pow. 50 mkw,  salon z aneksem, sypialnia, łazienka,  garderoba, balkon,  

1 piętro, oficyna, kamienica monitorowana całodobowo, okna od strony cichego i zadbanego ogródka,   
skierowane na południowy-wschód, apartament całkowicie umeblowany i wyposażony, 

cena 750 000 pln, AS672

OKOLICE  PARKU KRAKOWSKIEGO
Penthouse  w standardzie deweloperskim, 

powierzchnia 112,12 mkw, powierzchnia tarasu  
to 58,37 mkw. cena 1 475 000 pln brutto,  

doskonała lokalizacja

LOKAL SPRZEDAŻ DZIAŁKA SPRZEDAŻ KAMIENICA SPRZEDAŻ HALA SPRZEDAŻ

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
piwnica po remoncie, 182 mkw,

Umowa najmu z marca 2014, zwrot 10%,
1 000 000 pln + VAT, LS490

ULICA HAMERNIA, KRAKÓW
Działka budowlana, 1525 mkw,  

2 projekty zabudowy,  
cena 1 500 000 pln. DS356as

STARE MIASTO
Kamienica przebudowana w latach 80., 
podpiwniczona, powierzchnia 800 mkw,  

8 500 000 pln + VAT. Dochodowa inwestycja KS5

CZYŻYNY
Zakład produkcyjno-magazynowy. Zaplecze 
biurowo-socjalne. Dwie hale produkcyjne. 

Pow. obiektu 5125mkw. Pow. działek 5769 mkw, 
cena 8 000 000 pln, S1000

 LOKALE KOMERCYJNE  MIESZKANIA WYNAJEM 
RYNEK GŁÓWNY

Lokal handlowy, gastronomiczny,
119 mkw, parter, witryna,
Duże natężenie pieszych

Czynsz: 22 000 PLN, LR495

KAZIMIERZ
Lokal gastronomiczny, 90 mkw,

Wymaga remontu, parter, ogródek, dużo 
pieszych, obok Placu Nowego

Czynsz: 7 200 PLN, LR493

ULICA WROCŁAWSKA
Ekskluzywny apartament w

 nowym apartamentowcu,58 mkw,
miejsce w garażu, umeblowane,

Czynsz 2600 PLN, AR777as

UL. DIETLA
95mkw, dwa przestronne pokoje, 

umeblowane, wyposażone, drugie piętro, 
doskonała lokalizacja

cena: 1700zł, AR852as

OKOLICE ULICY DŁUGIEJ
Elegancki lokal biurowy

313 mkw, 1 piętro, możliwość 
wynajęcia części powierzchni,

Czynsz: 3 599 euro, LR494

OKOLICE PLANT
Lokal gastronomiczny,

151 mkw, parter, ogródek, wyposażony 
i umeblowany,

Czynsz: 4 000 PLN 
Wymagane odstępne, LR488

OKOL. PARKU KRAKOWSKIEGO
Pokoje z balkonami do wynajęcia 
w apartamentowcu, umeblowane,

portier, wolne od 1.07.14
Cena 790-1300 PLN z mediami

OKOL. DWORCA GŁÓWNEGO
Kawalerka, 40 mkw,  

umeblowane, wyposażone,
2 piętro, oficyna, 

Czynsz 1200 PLN, AR867km

ULICA MICHAŁOWSKIEGO, NOWA CENA
Lokal pod pub, gabinet kosmetyczny,  

spa,127 mkw, parter obniżony,
Czynsz: 5 000 PLN,  

lokal również na sprzedaż

STARE MIASTO
39 mkw, lokal handlowy,  

gastronomiczny,parter, witryna,
Czynsz: 5 000 PLN, wymagane odstępne

LR479

OKOLICA RYNKU DĘBNICKIEGO
42mkw, dwa pokoje, oddzielna kuchnia

Częściowo umeblowane, balkon,
cena: 1500zł, AR925km

KAZIMIERZ, OKOL. PLAC WOLNICA
70 mkw, 1 piętro, kamienica

 po remoncie,3 pokoje, aneks kuchenny,
nowe umeblowanie, wyposażone,

czynsz 2 000 PLN, AR932km

we speak 
english,  
italian,  
french  
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Kraków, Królewska 1
Elżbieta Guzik, tel. +48  501 488 464  

PRĄDNIK BIAŁY – REJ. KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 
UL. SŁOMCZYŃSKIEGO
przyjazne mieszkanie, 2 pok., aneks, 3 p/IV, blok z 2003 r., 
cegła. 44,3 m2, cena: 243 650 zł, UWAGA: 5 500 zł/m2.  
z komórką: 6 m2, m. postojowe: 35 000 zł. 

ŁOBZÓW – REJON KAZIMIERZA WIELKIEGO 
Mieszkanie 2 (3 pok.), 76,93 m2, cena: 450 000 zł, 
5 849,50 zł /m2. II-piętro, balkon, w zadbanej 
kamienicy z lat 40- tych. CO  - własne gazowe,  
piec II-funkcyjny. 

WOLA JUSTOWSKA – REJ. PARKU DECJUSZA 
b. atrakcyjny 3-4 pok. apartament. 114,42 m2,  
+ garaż: 15,26 m2, cena: 920 000 zł. 1 piętro,  
II-poziomowe, dwa duże tarasy, balkon. Kameralny 
kompleks. Tylko po dwa apartamenty w bud. 

MOGILANY, PARKOWE WZGÓRZE
piękny, komfortowy dom wolnostojące, 186 m2, garaż 
na 2 samochody, działka 8,6 a, sprzedaż: 1 450 000 zł, 
wynajem: 7 200 zł ekskluzywne osiedl, widok na Tatry 
i Kraków, 3 h wspólnych terenów zielonych. 

KRAKÓW – PRĄDNIK BIAŁY – OŚ. WITKOWCE NOWE, 
bardzo funkcjonalny bliźniak, 240 m2 (pow. całkowita 
340 m2), działka: 470 m2, 990 000 zł. Garaż + 
dodatkowe 3,4 miejsca do parkowania. Działka ładnie 
zagospodarowana, pięknie zadrzewiona. 
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
apartament,  w  odrestaurowanej,  zabytkowej 
kamienicy z 1892 r. W cenie dostępne jest również 
miejsce postojowe na zamkniętym parkingu dla 
mieszkańców oraz wspólna komórka lokatorska.

Cena 1.690.000 zł
Tel. 690-001-208

Kraków, ul. Kronikarza Galla
51 m2,  dwupokojowe,  III  p.  Duża wyposażona 

kuchnia  (meble  na  wymiar,  zmywarka,  płyta 
gazowa,  piekarnik  elektryczny),  duże,  ustawne 
pokoje, mieszkanie  po  generalnym  remoncie 
w 2008 r. Parkiety w pokojach, okna plastikowe, 
w  przedpokoju  pojemny  pawlacz.  Ogrzewanie 
podłogowe w przedpokoju i w łazience.

Cena 380.000 zł
Tel. 663-430-209

Kraków, ul. Kurdwanów Nowy
48,2 m2, dwupokojowe, III p. Oddzielna kuchnia, 
wyposażone. W cenie komórka lokatorska.

Cena 312.000 zł
Tel. 605-383-198

Kraków, ul. Lipska
56 m2, dwupokojowe, II p. Przestronna ustawna 
piwnica z oknem – duże zamykane na klucz po-
mieszczenie na rowery (wózkownia) wyłącznie do 
dyspozycji mieszkańców danej klatki. W miesz-
kaniu znajduje się telefon stacjonarny, internet, 
możliwość  podłączenia  UPC.  Domofon.  Jasna 
i  czysta  klatka  schodowa.  Duża  jasna  kuchnia 
z wyjściem na balkon – jasna łazienka z oknem, 
osobne WC.

Cena 325.000 zł do negocjacji
Tel. 602-677-547

Kraków, ul. Miechowity
45 m2, dwupokojowe, III p./IV p. Łazienka, od-
dzielna kuchnia wraz z zabudową. Mieszkanie po 
remoncie, wolne od zaraz. Ogrzewanie miejskie, 
okna nowe plastikowe, woda z piecyka gazowego 
znajdującego się w kuchni. Wystawa południowo-
-zachodnia. Czynsz ok. 300 zł plus prąd i gaz.

Cena 310.000 zł
Tel. 730-299-882

Kraków, ul. Mozarta
57 m2, dwupokojowe, IV p. Mieszkanie w środku 
osiedla z ekspozycją na południową stronę, niski 
czynsz (ok. 290 zł). Drzwi zewnętrzne antywłama-
niowe, instalacje nowe, ogrzewanie MPEC. Teren 
osiedla ogrodzony z bramami na pilota, strzeżone, 
monitorowane przez kamery. Na osiedlu jest plac 
zabaw dla dzieci.

Cena 368.000 zł
Tel. 606-240-667

Kraków, os. Na Wzgórzach
45,3 m2, dwupokojowe, I p. Budynek w bardzo 
dobrym  stanie  technicznym,  ocieplony,  z  nową 
elewacją, klatka schodowa czysta i zadbana. Po 
generalnym  remoncie,  wymienione  instalacje, 
nowe  podłogi,  okna,  na  ścianach  gładź,  nowe 
drzwi  wewnętrzne,  zewnętrzne  oraz  grzejniki. 
Do mieszkania przynależy piwnica. Pod blokiem 
parking.

Cena 269.000 zł
Tel. 519-847-055

Kraków, ul. Norymberska
84 m2, czteropokojowe, II p. W pełni umeblowane 
i wyposażone (AGD, biały montaż).

Cena 599.000 zł
Tel. 798-654-262

OGŁOSZNIA DROBNE
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Kraków, ul. Obozowa
53 m2, trzypokojowe, I p. Do pokoju z aneksem 
przylega  duży  balkon/loggia  oraz mniejszy  do 
sypialni.  Po  całkowitym  remoncie,  gotowe  do 
wprowadzenia. Ogrzewanie  z własnej  kotłowni, 
w planach połączenie do MPEC. Czynsz ok. 400 zł. 
Do mieszkania przynależy piwnica. Parking ogól-
nodostępny  pod  blokiem.  Blok  na  ogrodzonym 
terenie z placem zabaw.

Cena 315.000 zł
Tel. 517-944-934

Kraków, ul. Pszona
54 m2, dwupokojowe, parter. Słoneczne, wysoki 
parter  z  zabezpieczeniem, Świeżo po  remoncie 
(podłogi: drewno egzotyczne, nowe płytki w kuch-
ni i łazience), w kuchni meble na wymiar, szafy 
wnękowe w salonie i przedpokoju.

Cena 380.000 zł
Tel. 502-217-127

Kraków, ul. Reduta
44,5 m2, dwupokojowe, I p. Z komórką lokatorską. 
W bloku jest winda. Na podłodze w pokojach pa-
nele, w kuchni oraz łazience terakota. Na ścianach 
wszystkich pomieszczeń gładzie gipsowe. Mieszka-
nie w pełni wyposażone i gotowe do zamieszkania.

Cena 325.000 zł
Tel. 663-428-870

Kraków, ul. Sarego
70 m2, II p./II p., luksusowe mieszkanie po re-
moncie kapitalnym, wyposażone.

Cena 740.000 zł
Tel. 606-603-159

Kraków, ul. Stojałowskiego
65 m2,  trzypokojowe. Mieszkanie  dostosowane 
dla osoby niepełnosprawnej, podjazd na windę. 
W mieszkaniu  jest  loggia  z  osobnym wyjściem 
na ogródek. Oczekiwana zamiana na mieszkanie 
cztero-, pięciopokojowe lub inne propozycje.

Cena do negocjacji
Tel. 696-258-750

e-mail: bop2108@gmail.com
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
dojazd,  atrakcyjna  i  bezpieczna  okolica,  obiekt 
przyjazny dla niepełnosprawnych. Brama wjaz-
dowa oraz plac parkingowy.

Cena 10 000 zł
Tel. 602-744-230

Lokal biurowo-usługowy
Kraków,  ul.  Kremerowska,  66 m2 + możliwość 
dodatkowych  33 m2  na  parterze. W  lokalu  kli-

matyzacja, okna PCV, rolety, alarm, internet itd. 
Wymagana zaliczka na media 300 zł + jednomie-
sięczna kaucja.

Cena 1799 zł + VAT
Tel. 606-950-011

e-mail: kremerowska15@op.pl

Lokal biurowy
Kraków, ul. Śliska, 123 m2, I p. Lokal składa się 
z czterech pokoi, kuchni, dwóch łazienek, dwóch 
korytarzy i dwóch balkonów. Biuro jest wyposa-
żone w  sieć  teleinformatyczną  oraz  alarmową. 
Łazienki są w pełni wyposażone, w jednej z nich 
znajduje się wanna z komfortowym hydromasa-
żem. Dostępne od 1 czerwca 2014 r.

Cena 3900 zł
Tel. 602-391-529

Lokal biurowy
Kraków, ul. Urzędnicza, 79 m2. 3 pokoje + aneks 
kuchenny i łazienka, hol.

Cena 2500 zł
Tel. 664-094-094

Lokal handlowo-usługowy
Tarnów, ul. Czerwona, 62 m2. Klimatyzacja, sieć 
komputerowa, stały dostęp do internetu – bezpłat-
nie, własny parking, własna centrala telefoniczna, 
system alarmowy z powiadamianiem, do dyspozycji 
procentowy udział w dwustronnym oświetlonym bil-
bordzie. Po kapitalnym remoncie, gotowy do użyt-
ku, nie wymaga żadnych nakładów finansowych.

Cena 1600 zł
Tel. 609-899-533

Lokal użytkowy
Zakopane, centrum, os. Łukaszówki, 200 m2, obiekt 
z  dużymi witrynami, w  rewelacyjnej  lokalizacji. 
W obiekcie znajdują się cztery odrębne lokale.

Cena 20.000 zł
Tel. 602-755-930

e-mail: e.sapalska@interia.eu

Obiekt biurowo-magazynowy
Zabierzów,  ul.  Krakowska,  300 m2.  Składa  się 
z  dwóch  połączonych  budynków. W  budynku 
frontowym, dwukondygnacyjnym, trzy pomiesz-
czenia biurowe  i magazynowe na dole plus  ła-
zienka i kuchnia oraz trzy pomieszczenia biurowe 
z kuchnią/jadalnią i łazienką na piętrze. W drugim 
budynku dwie hale. Obiekt posiada nową insta-
lację wodno-kanalizacyjną, gazową, elektryczną 
(w tym siła) i ogrzewanie centralne.

Cena 2500 zł
Tel. 608-254-131

Obiekt handlowo-usługowy
Kraków, ul. Łokietka, 165 m2, 10 a, wc, biuro.

Cena 6600 zł
Tel. 604-510-041

Powierzchnie magazynowo-biurowo-handlowe
Kraków, ul. Przemysłowa, 72 m2. Magazynowe, 
biurowe, handlowe oraz usługowe. Teren ogro-
dzony, z całodobową ochroną. Budynek posiada 
rampę, dwie windy towarowe, parking oraz plac 
manewrowy dla TIR.

Cena 2520 zł
Tel. 605-085-392
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

02–15.05.2014 nr 08/2014

KUPON  
OFERTA1

TEL. E-MAIL*:    

adres redakcji: 31-159 KRAKÓW, al. SŁOWACKIEGO 39, pok. 46

UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,
powierzchnia, standard, kontakt, a przy sprzedaży i wynajmie konieczne 

jest podanie CENY (oferty bez cen nie będą publikowane).  

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz niezamieszczania 
ogłoszeń bez podawania przyczyn.  
*  Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie mojego adresu e-mail w celach 

marketingowych przez spółkę KRN media oraz podmioty z nią współpracujące.

ABY PODAĆ OGŁOSZENIE, W TREŚCI WYSYŁANEGO SMS-A  
NALEŻY KOLEJNO: 

    Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii  
 nieruchomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS-ie

Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI

Sprzedaż Domy KRNSPDO

Sprzedaż Działki KRNSPDZ

Sprzedaż Inne KRNSPIN

Kupno Wszystkie KRNKUOG

Zamiana Wszystkie KRNZAOG

Wynajem Mieszkania KRNWYMI

Wynajem Domy KRNWYDO

Wynajem Inne KRNWYIN

Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając 
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. 

Ogłoszenie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

       Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.   
Koszt SMS-a 2 zł + VAT (2,46 zł brutto)

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych  
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
gu, który pomaga w utrzymaniu okładziny w czy-
stości i ułatwia codzienna pielęgnację – tłumaczy 
Jacek Wróbel, kierownik Biura Projektów Ste-
gu Sp. z o.o. – Dla pewności impregnację można 
wykonać dwukrotnie w  odstępie doby. Codzien-
na pielęgnacja okładzin również nie jest praco-
chłonna, inwestorzy nie muszą więc obawiać 
się, że będą się z nią wiązać dodatkowe koszty. 
Wystarczy przecieranie okładziny suchą ścierecz-
ką w  przypadku płytek gipsowych oraz wilgotną 
w  przypadku płytek betonowych. Do utrzymania 
ściany w  czystości można wykorzystać również 
odkurzacz – podkreśla Jacek Wróbel. 

Prawidłowo konserwowana okładzina ka-
mieniopodobna swoim wyglądem niczym nie 
różni się od kamienia naturalnego – najczę-
ściej wybierana jest ze względu na niższą cenę. 
Z  drugiej strony, niektóre gatunki kamienia 
mogą przekonać nas do siebie odpornością na 
uszkodzenia mechaniczne oraz wilgoć. Wybie-
rając okładzinę, weźmy więc pod uwagę miej-
sce oraz warunki montażu. 

Iwona BORTNICZUK

Kamienne aranżacje
Wytworna elegancja, nieśmiertelna klasyka czy może surowość natury? Okładziny kamienne są zaskakująco uniwersalne.

Partnerem merytorycznym działu „Biurowce” jest portal

fot. Stegu 

fot. Stegu 
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biurowce na wynajem /
o�ces to ler

* prezentowane zestawienie nie obejmuje wszystkich biurowców w Małopolsce

1

1

2

2

nazwa biurowca / 
name of building

adres /
address

pow. cał. (netto/m
kw.) / total space

(sq. m)

dost. pow. do wynajęcia
(m kw.) / avaible office

area (sqm)

cena (netto/m kw.) /
price (netto/sq.m)

dostępność /
availability

str. /
page

932 Wadowicka 8a ul. Wadowicka 8a 15 000 do uzgodnienia270 remont 2008

1 Kapelanka ul. Kapelanka 42 30 000 informacja dostępna w �rmie do uzgodnienia Q2/Q3 2014 92
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Kapelanka 42
Wynajem / To let

Opis

nazwa biurowca / name of building Kapelanka 42

adres / address ul. Kapelanka 42, Kraków 

termin oddania inwestycji / ready to occupy Q2/Q3 2014

klasa budynku / class A

liczba kondygnacji / number of storeys 12 (9+3 parking)

powierzchnia całkowita (m kw.) / total space (sq.m) około 30 000 m2 (brutto)

dostępna pow. do wynajecia (m kw.) / 

min. pow. do wynajęcia (m kw.) / około 300 m2

2000 m2 – bud. A
1300 m2 – bud. B

liczba miejsc parkingowych /  number of parking 
places

374 + 20 naziemnych 

cena oferowana  / asking price informacja dostępna w �rmie

informacja dostępna w �rmie

opłaty eksploatacyjne / service charges informacja dostępna w �rmie

opłata za parking / parking rent informacja dostępna w �rmie

indeksacja / indexation HICP

5%
współczynnik powierzchni wspólnych / add-on 

factor

Description

Magdalena Holak
magdalena.holak@skanska.pl

tel. +48 510 263 033
www.skanska.pl/Kapelanka42 

Kapelanka 42 to nowoczesny, efektywny kompleks biurowy klasy A. 
Lokalizacja przy głównych arteriach miasta, sąsiedztwo terenów 
zielonych oraz łatwy dostęp do transportu publicznego i dróg rowero-
wych sprawiają, że biurowiec jest idealnym miejscem do rozwoju 
biznesu. Kapelanka 42 otrzymała precertyfikację w systemie LEED 
na poziomie Gold, co oznacza, że dzięki zastosowaniu nowocze-
snych rozwiązań, możliwe będzie znaczne ograniczenie zużycia 
energii, wody i zasobów naturalnych na etapie budowy oraz użytko-
wania obiektu.

Kapelanka 42 is a modern and efficient A-class office building. The 
location provides great access to the main communication arteries, 
public transport, green areas and cycle paths. Kapelanka 42 has 
been LEED Gold precertified. Due to advanced technologies it will 
be possible to reduce the use of energy, water and natural resour-
ces.

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 08/2014 n 02.05–15.05.2014BIUROWCE/OFFICES



93

Wadowicka 8a
Wynajem / To let

Opis

nazwa biurowca / name of building Wadowicka 8a

adres / address ul. Wadowicka 8a, Kraków 

termin oddania inwestycji / ready to occupy remont 2008

klasa budynku / class B

liczba kondygnacji / number of storeys 3
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